
sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Resolução

     
 

________________________________________________________________ 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA 
Praça da Bandeira n° s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

E-mail: cms.varzeadaroca@gmail.com   |   Tel: (74) 3669-2154 

RESOLUÇÃO Nº. 008/2017, DE 19 DE ABRIL DE 2017. 
 

 
 
 

“Aprovar o Relatório Anual de Gestão 
dos anos 2014, 2015 e 2016”. 

 
 
 
 
A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça, em sua Terceira 

Reunião Ordinária do ano de 2017, realizada no dia 19/04/2017, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8080, de 19 de 

Setembro de 1990 e pela Lei nº 8142, de 28 de Dezembro de 1990. 

 

Em virtude da falta de elaboração da Gestão Anterior dos Relatórios Anuais de 

Saúde (RAG) dos anos 2014 e 2015 no sistema SARGSUS; 

 

Considerando a necessidade da aprovação do RAG 2016; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprova o Relatório Anual de Gestão 2014, 2015 e 2016. 

 

 

 

Várzea da Roça, 19 de abril de 2017. 

 
 
 
 

Leonardo de Souza Oliveira 
Presidente do CMS 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFABD44F4B8A525092AF22917BD81731


		2017-04-28T11:21:28-0300




